
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 581 203 0 0 2828 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 1459 210 0 3 619 0

Anykščių r. sav.                                                                1427 544 0 0 20744 0

Birštono sav.                                                                   108 10 0 13 15 0

Biržų r. sav.                                                                   1636 61 0 7 22916 5328

Druskininkų sav.                                                                39 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  125 18 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               431 275 0 0 23781 0

Jonavos r. sav.                                                                 650 0 0 0 15327 0

Joniškio r. sav.                                                                1014 40 0 0 31697 0

Jurbarko r. sav.                                                                1037 31 0 0 33036 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             507 27 0 0 3167 0

Kalvarijos sav.                                                                 766 0 0 2 3430 0

Kauno m. sav.                                                                   4 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   1069 49 0 1 3360 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                395 78 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                2320 105 0 4 17732 9896

Kelmės r. sav.                                                                  2881 26 0 53 6484 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               1740 54 0 0 14952 0

Kretingos r. sav.                                                               1059 2 0 0 15 0

Kupiškio r. sav.                                                                827 40 0 0 16952 0

Lazdijų r. sav.                                                                 1249 45 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               1623 59 0 3 3789 0

Mažeikių r. sav.                                                                1128 24 0 0 60 1683

Molėtų r. sav.                                                                  809 289 0 0 8129 0

Neringos sav.                                                                   0 3 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    1725 0 0 0 20 0

Pakruojo r. sav.                                                                1858 77 0 1 1208 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               1 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               3143 115 0 0 47123 40

Pasvalio r. sav.                                                                1594 86 0 0 16475 0

Plungės r. sav.                                                                 2998 73 0 0 1643 0

Prienų r. sav.                                                                  1476 52 0 78 16 0

Radviliškio r. sav.                                                             1772 411 0 0 33188 0

Raseinių r. sav.                                                                2047 429 0 0 6747 0

Rietavo sav.                                                                    952 14 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                1009 90 0 0 5944 0

Skuodo r. sav.                                                                  2487 44 0 23 107 0

Šakių r. sav.                                                                   2072 5 0 0 23502 0

Šalčininkų r. sav.                                                              1224 83 0 0 14420 1050

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 1888 68 0 1 2 240

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30

2019-07-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 4673 380 0 22 1639 3370

Šilutės r. sav.                                                                 3679 71 0 0 7756 0

Širvintų r. sav.                                                                375 37 0 0 15 0

Švenčionių r. sav.                                                              205 1 0 0 9628 0

Tauragės r. sav.                                                                2317 23 0 4 84 0

Telšių r. sav.                                                                  2421 181 0 0 7916 0

Trakų r. sav.                                                                   123 52 0 0 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                829 24 0 16 813 0

Utenos r. sav.                                                                  6164 76 3 0 12403 0

Varėnos r. sav.                                                                 522 16 0 15 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             1260 0 0 8 473 0

Vilniaus m. sav.                                                                14 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                342 66 0 9 18249 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  520 34 0 0 0 0

Iš viso: 74574 4701 3 263 438404 21607

2019-07-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


